
Zarządzenie Nr 415/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z  2024 r.  poz.  1465 z  późn.  zm.)  oraz  §2  uchwały  Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciel mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowania w lipcu i sierpniu 2025 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.
                                                         

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 415/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lipca 2025 r.

Powołuje się komisje egzaminacyjne dla następujących nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

1. Szymon Blachowski,  muzyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska  – dyrektor szkoły,

3) Magdalena Nowak– ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Jarosław Klimczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Mirosława Fechner-Urbaniak, kształcenie zawodowe 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Szaleniec-Plichta  – dyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka  – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert, 

5) Jarosław Klimczak –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Wojciech Porzucek, matematyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Anna Borkowska – wicedyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka  – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert, 

5) Jarosław Klimczak –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

4. Liudmyla Zhukova,  matematyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aleksandra Stawicka – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka  – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert, 

5) Jarosław Klimczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



5.  Agnieszka Kujawińska, kształcenie zawodowe 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Andrzej Furmaniak – wicedyrektor szkoły, 

3) Dorota Szaleniec-Plichta – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert,

5) Jolanta Raszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

6. Paweł Sobczyk, kształcenie zawodowe 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Andrzej Furmaniak – wicedyrektor szkoły,          

3) Dorota Szaleniec-Plichta – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert,

5) Jolanta Raszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7.  Piotr Góral, kształcenie zawodowe 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak  – dyrektor szkoły,            

3) Dorota Szaleniec-Plichta – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert,

5) Jolanta Raszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

8. Dominik Drewniak, kształcenie zawodowe 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak  – dyrektor szkoły,            

3) Dorota Szaleniec-Plichta – ekspert, 

4) Barbara Stryczniewicz – ekspert,

5) Jolanta Raszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

9.  Edyta Smurzyńska – Krause, wychowanie przedszkolne

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Frontczak-Skrzypińska – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



10.  Zuzanna Tułacz, wychowanie przedszkolne

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Knop  – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

11. Ewa Wawrzyniak, świetlica

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

12. Michalina Pasternak, świetlica

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Szymczak  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

13. Emilia Ratajczyk-Szczupak, edukacja wczesnoszkolna

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Klaudia Czelusta- Lament, edukacja wczesnoszkolna

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Anita Rygas  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



15. Artur Dworczyński, wychowanie fizyczne

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Szymczak  – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

16. Patrick Nowak, wychowanie fizyczne

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Radosław Szczap  – dyrektor szkoły,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

17. Justyna Sitarek, język angielski

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj  – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Aneta Błaszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

18. Karolina Stedler, biologia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Anna Andrzejewska   – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Aneta Błaszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

19. Katarzyna Paszyn, biologia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Frontczak-Skrzypińska  – dyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Aneta Błaszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



20. Ida Kuehn, język polski

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dominik Płonecki  – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Aneta Błaszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

21. Adrian Szczupak, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski  – dyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

22. Marta Kostka – Pszczoła, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska  – dyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

23. Piotr Duster, historia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Andrzej Furmaniak  – wicedyrektor szkoły,

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Edyta Ignasiak, muzyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj  – wicedyrektor szkoły,

3) Magdalena Nowak– ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert,

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



25.  Małgorzata Piotrowska, muzyka

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński   – wicedyrektor szkoły,

3) Magdalena Nowak– ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert,

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Aneta Budka  - przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycieli II LO.

26. ks. Michał Łukaszczyk, religia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak  – dyrektor szkoły, 

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

27. ks. Robert Szymura, religia
1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski – dyrektor szkoły, 

3) Elżbieta Wosiek – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

28. Małgorzata Domżał , pedagog

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Małecka  – wicedyrektor placówki,

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

29. Kinga Moczyńska, pedagog specjalny

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aleksandra Stawicka – dyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



30. Iwona Kornacka, współorganizacja kształcenia

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Buczak  – wicedyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

31. Anna Tkacz, rewalidacja

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Kopczyńska – wicedyrektor szkoły,            

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

32. Justyna Knychaus, rewalidacja

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Kopczyńska – wicedyrektor szkoły,

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


